Książki dnia 15.05.2024r.
RG.271.7.2024

Dot.: „Odnawialne źródła energii w Gminie Książki – etap III”

Do wszystkich wykonawców

Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga wykonania ogrodzenia instalacji fotowoltaicznej zlokalizowanej na gruncie? 
Odpowiedź 1
Nie
Pytanie 2

 Czy Zamawiający dopuści użycie falowników bez wyświetlaczy? 
Odpowiedź 2

Nie

Pytanie 3
 Czy Zamawiający dopuszcza przelew wierzytelności bezpośrednio na rachunek cesji w banku? Chodzi o finansowanie inwestycji przez bank
Odpowiedź 3 

Tak
Pytanie 4
 Czy Zamawiający przewiduje prace dodatkowe dotyczące pokryć dachowych, które wymagają modernizacji? Jeśli tak to proszę o wskazanie zakresu prac i kto ponosi koszty. 
Odpowiedź 4
Nie
Pytanie 5
 Prosimy o potwierdzenie, że umowa będzie mogła być zawarta w formie elektronicznej
Odpowiedź 5
Tak

Pytanie 6
Prosimy o potwierdzenie, że wymiana licznika przez OSD nie będzie miała wpływu na odbiór końcowy. Z chwilą przekazania do OSD kompletu dokumentów pozwalających na zgłoszenie mikroinstalacji do sieci Wykonawca nie ma bowiem wpływu na czas wymiany licznika. 
Odpowiedź 6
Wymiana licznika nie będzie miała wpływu na odbiór końcowy.

Pytanie 7
Czy Zamawiający potwierdza, że dostęp i dostosowanie internetu w celu komunikacji z falownikiem leży po stronie Zamawiającego. 
Odpowiedź 7
Tak

Pytanie 8
Czy Zamawiający wymaga wykonywania przeglądów serwisowych instalacji w trakcie trwania gwarancji i rękojmi? Jak często mają być wykonywane owe przeglądy i jaki zakres mają obejmować? 
Odpowiedź 8
Tak, wymaga, minimum 1 raz w roku. Podczas przeglądów paneli fotowoltaicznych należy przeprowadzić kompleksową kontrolę wszystkich ewentualnie powstałych anomalii – pęknięć i wad, obluzowań w konstrukcji, prawidłowości połączeń AC/DC oraz testy poszczególnych komponentów elektrycznych itp.  Z przeprowadzonych przeglądów należy przedłożyć Zamawiającemu protokół.
Pytanie 9
Czy Zamawiający wymaga obliczenia nośności dachu na którym ma być zamontowana instalacja PV? 
Odpowiedź 9

Nie

Pytanie 10
Czy Zamawiający wymaga montażu optymalizatorów tylko w przypadku występowania zacienienia? 
Odpowiedź 10
Nie

Pytanie 11
Czy budynki wskazane w zamówieniu podlegają pod ochronę konserwatorską, są zabytkami? 
Odpowiedź 11
Nie

Pytanie 12
Proszę o informację czy Zamawiający przewiduje tolerancję mocy instalacji i w jakim zakresie. 
Odpowiedź 12
Tak, tolerancja mocy modułu – 0/+5W zgodnie z załączoną dokumentacją

Pytanie 13
Czy postępowanie prowadzone jest w formule „zaprojektuj i wybuduj”? 
Odpowiedź 13
Nie

Pytanie 14
Proszę o wskazanie mocy przyłączeniowych dla każdej lokalizacji? 
Odpowiedź 14
Załączono zestawienie Załącznik nr 6 do SWZ

Pytanie 15
Po czyjej stronie jest ewentualne zwiększenie mocy oraz koszty z tym związane? 
Odpowiedź 15
Inwestora

Pytanie 16
 Kto ponosi koszty modernizacji przyłącza i rozdzielnicy związane ze zwiększeniem mocy? 
Odpowiedź 16
Inwestor

Pytanie 23
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie formularza ofertowego oraz innych dokumentów składanych wraz z ofertą kwalifikowanym podpisem elektronicznym? 
Odpowiedź 23
Tak

Pytanie 26
Czy Zamawiający przewiduje roboty dodatkowe dotyczące poprawienia wadliwej instalacji elektrycznej?
Odpowiedź 26
Nie

Pytanie 27
Prosimy o potwierdzenie, że przedstawienie kart technicznych i certyfikatów urządzeń wchodzących w skład systemów nie jest wymagane przy składaniu oferty.
Odpowiedź 27
Tak, potwierdza. Karty techniczne i certyfikaty urządzeń składane są na późniejszym etapie postępowania.
Wójt Gminy Książki

/-/Krzysztof Zieliński
[image: image1.png]7

_PBDiM
SWIECIE





[image: image1.png] [image: image2.png]7

_PBDiM
SWIECIE






[image: image2.png]